внесення змін):

1. Відповідно до пункту 11.1 розділу 11 Договору
Сторони домовилися внести зміни до Договору
та викласти у новій редакції: 1.1.Змінити пункт
ІІІ «Ціна договора» п.п.3.1 та викласти його в
наступній редакції:, Зареєстровану суму
договору 3083834 гривні 16 копійок( Три
мільйони вісімдесят три тисячі вісімсот
тридцять чотири гривні 16 копійок), ПДВ не
передбачено зменшити на 290 955 гривень 12
копійок, яка становитиме 2792879 гривень 04
копійок( Два мiльйони сiмсот дев`яносто двi
тисячi вiсiмсот сiмдесят дев`ять гривень 04
копійок), ПДВ не передбачено

13. Номер додаткової угоди: